
ffi;;;äntse teuo

Het dagelijks bestuur van waterschap Brabantse Delta;

gelezen het ambtelijk advies met nummer 16IT006072 tot het intrekken van de Beleidsregels integriteit en
uitsluiting bij aanbestedingen in BlBOB-sectoren waterschap Brabantse Delta 2006;

overwegende dat:
- de beleidsregels niet worden toegepast omdat in de praktijk door het waterschap geen advies wordt

aangevraagd op grond van de Wet bevordering integriteitsbeoordelingen door het openbaar bestuur
(wet BIBOB);

- de beleidsregels inmiddels niet meer actueel zijn door gewijzigde wet- en regelgeving;
- het intrekken van de beleidsregels geen belemmering vormt voor het waterschap om in voorkomende

gevallen de wet BIBOB toe te passen;

gelet op artikel 5, derde lid, aanhef en onderdelen a en c van de Wet bevordering integriteitsbeoordelingen
door het openbaar bestuur;

BESLUIT

Artikel 1
De Beleidsregels integriteit en uitsluiting bij aanbestedingen in BlBOB-sectoren waterschap Brabantse Delta
2006 worden ingetrokken.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 29 maart 2016,
De dijkgraaf De secretaris-directeur

Zaaknr.
Kenmerk
Barcode

t6.2K02046

Mw ir. ing. C.P.M. Moonen

: 16IT007163

, ilililillil]il] ]ililtililililililil]iltil]ilililil|

ir. H.T.C. van Stokkom


